CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a Rua Camboriú,  esquina  com a 5ª  Avenida,  bairro Dos Municípios,  nos  dias  e  horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das vagas o
candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do edital 002/2013, deve dirigir-se
a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº.
320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 12h às 16h, NO PRAZO DE ATÉ
03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de
2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/07/2014 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

398 SAMARA DA COSTA

399 CIMONI BORGUEZAN

400 GRAZIELA VALESKA DA SILVA PIRES

401 ROSIMERI GOUVEA

402 SANDRA APARECIDA FACHIN BALESTRIN

403 GRACIELA DANEZA DA SILVA WERNER

404 ELISANGELA DA SILVA

405 MARGARETE CONCEICAO CANDIDO PEREIRA

406 VIVIAN CAMPOS FERNANDES PEREIRA

407 MARIA HELENA XAVIER DE FREITAS

408 MAYARA SCHETZ

409 JANE CRISTINA DE OLIVEIRA

410 LAIS DOS SANTOS FRANCELINO

411 ROSANGELA PATRICIA CARDOSO DE SOUZA DA SILVA

412 JANAINA DE MIRANDA MENDES

413 DIONETE BARROS DA COSTA

414 VANESSA MARIA SOARES GONCALVES

415 ANTONIA DA SILVA COSTA

Cargo: Professor de Educação Física PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/07/2014 às 9h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

112 FABIO PASSOS DA SILVA

113 TIAGO LEANDRO DOS SANTOS

114 ANDERSON MOSER

115 DEBORA DA SILVA RIBEIRO

116 EDIVALDO VICENTE JUNIOR

117 KARINE SCHUTZ

118 ANTONIO LEONARDO CABRAL

119 LUCIANO FLOR

120 RITA DE CASSIA ARAO DE CARVALHO

Cargo: Professor de História PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/07/2014 às 9h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

34 CLEONICE APARECIDA MAUER

35 DAIANA ROBERTA GALLO

36 CLAUDIA LIMA BERTOLAZI

37 SILVANA REGINA DA SILVA DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 01 de julho de 2014.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013